○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

〇〇の値引きについて

拝啓　平素は一方ならぬご配慮にあずかり深く感謝しております。
　さて、この度、当社納入品について一律○○％値引きをしてほしいとのご要望につきましては、早速何とかご期待に副えるよう検討と努力をしてみました。しかしながら、誠に申し上げにくいことではありますが、別紙のようにご回答を差し上げることになりました。当社の苦しい立場をご斟酌いただきたいと存じます。
　貴工場ご発展あっての当社であります。何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

担当　○○部　○○　○○